
UCHWAŁA NR LVI/689/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 
80101 „Szkoły podstawowe”,  § 4790 „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” o kwotę: 
67.000,00 zł 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, 
rozdział 85416 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym”,  § 
3240 „Stypendia dla uczniów” o kwotę: 67.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Zaleszanach. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 038174ED-88BF-4D31-A6CD-C2E2F9DE5B3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


